
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLVIII/16/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy w sprawie udzielenia Powiatowi 
Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej w zakresie realizacji zadań bieżącego utrzymania dróg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907 i 1940), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025r. 
poz. 39), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/16/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 7 marca 2024r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy rzeczowej w zakresie realizacji zadań bieżącego 
utrzymania dróg zdanie pierwsze w § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wartość udzielanej pomocy rzeczowej nie przekroczy równowartości kwoty 
80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2FF4277-EFB9-4BDE-B2E4-DD4C7A1DCD24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-16T08:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




